



Republic of the Philippines
Office of the President

PHILIPPINE SPORTS COMMISSION

REQUEST FOR QUOTATION

The Philippine Sports Commission, through its Bids & Awards Committee, invites interested **PHILGEPS-accredited** suppliers to submit SEALED and signed formal quotation/s for:

Particular	Quantity				ABC (PHP)	Place of Delivery		
	Description	QTY	Unit	Unit Cost			Total Cost	
Supply and Delivery of Various Materials to be used for the Reconstruction of Driver's Lounge at the back of Athletes Dining Hall	1	Cement, 40kg/bag	12	bags	255.00	3,060.00	56,855.00	Property and Supplies Office, Rizal Memoria I Sports Complex, Pablo Ocampo Sr. St., Malate, Manila
	2	Sand	1	cu.m.	2,400.00	2,400.00		
	3	Gravel, 3/4" ø	1.7	cu.m	2,600.00	4,420.00		
	4	Reinforcing Bar >10mm dia. X 6 m	23	pcs	175.00	4,025.00		
	5	Tile Adhesive > 25kg/ bag	4	bags	340.00	1,360.00		
	6	Fiber Cement Board >4' (W) x 8' (H) x 1/4" thk.	24	pcs	500.00	12,000.00		
	7	Metal Furring >19mm (W) x 25 mm (H) x 5m (L)	29	pcs	140.00	4,060.00		
	8	Metal Screw, 2" Wooden Flush	2	boxes	1,800.00	3,600.00		
	9	Door > 0.80m (W) x 2.10 (H) with Door Jamb	1	unit	5,500.00	5,500.00		
	10	Heavy Duty Hinges > 3" (W) x 3" (H)	3	pcs	60.00	180.00		
	11	Heavy Duty Door Knob, Chrome	1	set	680.00	680.00		
	12	Recessed Type Vertical Downlight, >6" diameter (with E27 Socket)	4	set	350.00	1,400.00		
	13	LED Bulb, 13 watts >Daylight	6	pcs	350.00	2,100.00		
	14	Junction Box >PVC Orange >4" (L) x 4" (W)	6	pcs	35.00	210.00		
	15	Flexible Conduit >1/2" ø	1	roll	750.00	750.00		
	16	Surface Type Utility Box with cover	10	pcs	50.00	500.00		
	17	Duplex Universal Outlet with Ground, with plate >Rating: 230V, 15A	4	pcs	385.00	1,540.00		
	18	Weatherproof Duplex Universal Outlet with ground >230V,15A	1	pc	495.00	495.00		
	19	Two-Gang Switch	1	pc	160.00	160.00		

more on next page

	With plate >220-250V, 10A				
20	ACU Safety Breaker	1 set	550.00	550.00	
	>20AT,2P,220-240V				
21	PVC Moulding	15 pcs	65.00	975.00	
	>3/4" (W) 2.44m(L)				
22	THHN/THWN, #14	1 box	2,750.00	2,750.00	
23	THHN/THWN, #12	1 box	3,960.00	3,960.00	
24	Cable Tie, Black 12" (L) (100 pcs)	1 pck	180.00	180.00	
	nothing follows				
	Delivery Terms: Ten (10) Calendar Days				

The following documents must be submitted from 21 February 2023 to 5:00 pm of 24 February 2023, directly to the Bids and Awards Committee Secretariat Office, located at Room 207, Admin. Building, RMSC, Pablo Ocampo Sr. St. Malate, Manila.

1. PHILGEPS Registration or PHILGEPS Certificate
2. Updated Omnibus Sworn Statement (Notarized) per GPPB Resolution 16-2020
3. 2023 Mayor's/Business Permit or 2022 Mayor's/Business Permit with proof of renewal

Quotations must be properly labeled with reference number on the project offered. In case the deadline falls on non-working, legal holiday, or special non-working holiday, the deadline shall be on the next working day.

For additional information, please contact the Procurement Office at Telefax: 524-4336 or 524-4808 Loc. 175/143.

The Commission reserves the right to not accept any and all quotations or not award the contract on the following grounds:

- There is prima facie evidence of collusion;
- The BAC failed to follow prescribed procurement procedures; and or
- There are justifiable grounds where the contract will not redound to the benefit of the government without incurring any liability to the affected bidder/s.


ATTY. GUILLERMO B. IROY, JR.
 BAC Chairman

Date Posted on Philgeps and PSC website: February 21, 2023